

CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Liguria - Finali

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record		
							REC	4'19.27	
4x100 m Stile Libero - Es. A Femmine									
Riepilogo									
1	Foltzer ssd - Genova		ITA					4'27.08	
	PODDINE Elisa	2004	ITA	31.70	1'05.70	1'05.70			
	GAGGERO Erica	2005	ITA	32.29	1'08.38	2'14.08			
	MURATORE Sabrina	2005	ITA	33.46	1'11.22	3'25.30			
	FONTANA Ester	2004	ITA	29.38	1'01.78	4'27.08			
2	Andrea Doria		ITA					4'29.83	
	REBOLLINI Camilla	2004	ITA	33.75	1'09.35	1'09.35			
	LETTIERI Giorgia	2004	ITA	32.03	1'07.21	2'16.56			
	BONADIO Lucrezia	2004	ITA	32.10	1'07.56	3'24.12			
	MUZATSINDA Sara	2004	ITA	30.88	1'05.71	4'29.83			
3	Crocera Stadium ssd		ITA					4'35.65	
	STERPI Sofia	2004	ITA	32.70	1'07.49	1'07.49			
	CAPPANERA Greta	2004	ITA	33.15	1'09.47	2'16.96			
	BOZZOLO Giorgia	2004	ITA	34.49	1'12.34	3'29.30			
	CONSIGLIO Virginia	2005	ITA	31.74	1'06.35	4'35.65			
4	Sportiva Lib Audax asd		ITA					4'36.30	
	TURANO Emma	2004	ITA	32.39	1'07.20	1'07.20			
	CALZETTA Giorgia	2004	ITA	33.14	1'09.96	2'17.16			
	DI GROTTOLE Carolina	2005	ITA	35.51	1'15.80	3'32.96			
	AMALFITANO Martina	2004	ITA	30.03	1'03.34	4'36.30			
5	Sportiva Sturla		ITA					4'41.38	
	GARIPOLI Sara	2004	ITA	33.07	1'08.57	1'08.57			
	CAMA Chiara	2004	ITA	32.82	1'09.14	2'17.71			
	PAVANELLO Arianna	2005	ITA	33.69	1'11.74	3'29.45			
	POZZI Martina	2004	ITA	33.89	1'11.93	4'41.38			
6	Genova Nuoto		ITA					4'44.88	
	DE PECOL Chiara	2004	ITA	32.67	1'08.43	1'08.43			
	CUZZUPE' Ilaria	2004	ITA	33.14	1'07.84	2'16.27			
	ALESCIO Anna	2005	ITA	35.50	1'14.27	3'30.54			
	SURIANO Lisa	2005	ITA	35.90	1'14.34	4'44.88			
7	Nuotatori Genovesi ssd		ITA					4'45.01	
	GRILLO Alice	2004	ITA	34.15	1'12.23	1'12.23			
	LATTA Giulia	2004	ITA	34.00	1'11.59	2'23.82			
	IERARDI Sara	2004	ITA	33.86	1'10.98	3'34.80			
	GHIBELLINI Federica	2004	ITA	33.40	1'10.21	4'45.01			
8	Chiavari Nuoto		ITA					4'46.43	
	ALIU Aurora	2004	ITA	33.99	1'11.28	1'11.28			
	ALAVAREZ Etiziana	2005	ITA	34.76	1'13.05	2'24.33			
	STURLA Sara	2005	ITA	34.70	1'13.68	3'38.01			
	MANGIANTE Isotta	2004	ITA	31.76	1'08.42	4'46.43			
9	UISP Nuoto Valdimagra		ITA					4'49.21	
	BALZI Giada	2004	ITA	31.67	1'06.43	1'06.43			
	BOCCATO Asia	2004	ITA	33.48	1'12.20	2'18.63			
	FERDEGHINI Giulia	2005	ITA	36.28	1'15.75	3'34.38			
	TORACCA Alessia	2004	ITA	35.05	1'14.83	4'49.21			
10	Idea Sport ssd		ITA					4'49.81	
	COMISI Veronica	2004	ITA	33.90	1'10.53	1'10.53			
	LOI Carla	2004	ITA	33.93	1'11.96	2'22.49			
	FERRETTI Emma	2005	ITA	35.64	1'15.37	3'37.86			
	CELIBERTI Rachele	2004	ITA	34.44	1'11.95	4'49.81			
11	Doria Nuoto 2000 Loano		ITA					4'50.44	
	SHTETO Greta	2005	ITA	33.84	1'10.75	1'10.75			
	PEA Lucrezia	2004	ITA	37.21	1'15.08	2'25.83			
	LENZI Serena	2004	ITA	37.11	1'18.66	3'44.49			
	GUARISCO Martina	2004	ITA	30.92	1'05.95	4'50.44			
12	Fratellanza Nuoto -Genov		ITA					4'51.43	
	DIBIASE Fabiola	2004	ITA	35.01	1'13.91	1'13.91			
	CIPRIANI Maddalena	2004	ITA	34.83	1'12.46	2'26.37			
	PESCE Greta	2004	ITA	34.65	1'12.73	3'39.10			
	AVENA Gaia	2004	ITA	34.41	1'12.33	4'51.43			
13	Aragno Rivarolesi		ITA					4'54.62	
	VEZZOSO Cloe	2004	ITA	34.09	1'11.38	1'11.38			
	VOLPARA Alice	2004	ITA	35.03	1'14.86	2'26.24			
	SAMARITANI Elena	2004	ITA	34.82	1'13.76	3'40.00			
	PODESTA' Irene	2004	ITA	35.61	1'14.62	4'54.62			
14	Nuotatori Rivarolesi		ITA					5'08.35	
	GELAINI Martina	2004	ITA	36.28	1'16.03	1'16.03			

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record		
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ		Totale		
	MACCIO Fabiana	2005 ITA		37.83	1'18.49	2'34.52
	RAVASCHIO Elena	2004 ITA		34.69	1'11.22	3'45.74
	TIRASSO Alice	2005 ITA		38.83	1'22.61	5'08.35
NON CLASSIFICATI						
3	Rari Nantes Imperia 57		ITA			SQ
	AMORETTI Angelica	2004 ITA		33.44	1'10.78	1'10.78
	VITALI Gaia	2004 ITA		34.09	1'12.62	2'23.40
	GENTILE Greta	2004 ITA		35.82	1'15.32	3'38.72
	PIOTTI Domitilla	2004 ITA		36.17	1'17.52	4'56.24
	3° Cambio anticipato					

Pubblicata: 17/04/2016 ore 18:32